9
Pneumatic
핀 실린더
PDC 시리즈
표준형/PDC
Φ6, Φ10, Φ16
양로드형/PDC-SB
상시 후진형/PDC-S

+0
-0.022
주문형식
PDC  LB  10 - 60  SB  Y - C73  1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
15
핀 실린더/상시 후진형
PDC-S 시리즈
Ø6, Ø10, Ø16
● 자석의 표준 내장
● 스테인레스 튜브 사용으로 내구성 향상
● 전기종 무급유 패킹 채용으로 긴수명 실현
● 컴팩트한 구조로 부착 정도 향상
● 피스톤 로드의 처짐이 작다.
사양
작 동 형 식 단동 전진형
사 용 유 체 공기
보 증 내 압 력 1.03MPa [1.05kgf/㎠]
최 고 사 용 압 력 0.7MPa [7.0kgf/㎠]
최 저 사 용 압 력 0.1507MPa [1.5kgf/㎠]
주위온도 및 사용유체온도 -10℃ ~ +70℃
급 유 무급유
피 스 톤 속 도 50~750㎜/s
나 사 정 도 KS 2급
스 트 로 크  허 용 공 차 +1
허용 운동 에너지
Φ6 0.012J [0.12kgf · ㎝]
Φ10 0.035J [0.35kgf · ㎝]
Φ16 0.09J [0.9kgf · ㎝]
주문형식
PDC  H  LB  10 - 60  S Y - C73  1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 포트방향
무기호 축직각방향
H 축방향
② 마운팅 형식
무기호 표준형
LB 푸트형
FH 로드측 플랜지형
CB 클레비스 일체형
③ 튜브 내경(mm)
6 Ø6
10 Ø10
16 Ø16
④ 표준 행정
Ø6
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35,
40, 45, 50, 60, 70, 75, 100
Ø10
5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45,
50, 60, 65, 70, 75, 100, 125, 150
Ø16
      5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50
 60, 65, 70, 75, 100, 125, 150, 175, 200
⑤ 로드선단 옵션
Y Y 너클 부착
I I 너클 부착
⑥ 오토 스위치 종류
무기호 스위치 없음
C73K C-73K 스위치 및 밴드
⑦ 오토 스위치 수량
1 1개
2 2개
N n개
M5 x 0.8
(공급포트)
M5 x 0.8
(공급포트)
16